3 4 4 Schnaittach - GroBbellhofen - Eschenau - Kraus-Reisen GmbH

Neunhof - Simonshofen - Lauf a.d.Pegn. Schnaittach-Germersberg

Kraus - Reisen GmbH; Germersberger Hauptstr. 12; 91220 Schnaittach-Germersberg; Tel. 09153 92633-0; www.kraus-reisen.com; info @kraus-reisen.com
-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL o000 000Q20000Q200200 Q0O
VERKEHRSHINWEIS Vot Vo1 Vo1 Vi4 VOtfw VOt Vo1 V0199 VoI VOt Vi4 Vot Vol Vi4 V0199
Schnaittach Bahnhof (Hst 2) @ 07,00 10.32 12.28 13.02 15.28
- Mittelschule $ 07.53 10.36 12.32 13.06 15.32
- Grundschule 07.02 10.39 12.35 13.10 15.35
GroBbellhofen 05.37 06.37 06.52 07.05 08.42 10.42 12.38 13.14 15.38
Freiréttenbach 05.41 06.41 06.56 07.09 08.46 10.46 12.42 13.44 15.42
Germersberg Omnibus Kraus 05.44 06.44 07.00 07.13 08.49 10.49 12.45 1317 15.45
Untersdorf (b. Schnaittach) 07,03 07.16 B13.39
Laipersdorf Karpfenstr. ¢ 07.20 ¢
- Hutweide 07.05 A13.37
Kirchréttenbach 05,46 06.46 07,09 07.23 08.03 08,51 10,51 12,21 12,47 13.19 15,47
Bullach (Hst 4) $ $ 0759 ¢ $ $ [ ¢
Herpersdorf (Eckent) Weiher 05.48 06.49 06.53 06,59 08.00 08.53 09.53 10.53 11.53 12.23 12.49 13.22 13.49 14.49 15.49
Bullach (Hst 1) 05.49 06.51 06.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.24 12.50 13.25 13.50 14.50 15.50
Bullach (Hst 3) 07,01 ¢
Oedhof *13.32
lllhof 13.34
Eckenhaid Heidestr. 05.53 06.55 06.58 07,27 08.04 08.58 09.58 10.58 11.58 12.28 12.54 13.54 14.54 15.54
Eschenau Bahnhof @ 05.58 07.00 07.03 07.30 ¢ 08.09 09.03 10.03 11.03 12.03 12.33 12.59 13.59 14.59 15.59
XAl Eschenau ab 06.04 07.16 07.16 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 12.47 13.26 14.47 15.20 16.22
[ Nimberg Nordostbf. an 06.27 07.39 07.39 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.10 13.49 15.10 15.43 16.45
Neunhof (Lauf) Steinbruchstr. 06.03 07.05 07.08 07,32 08.14 09.08 10.08 11.08 12.08 12.38 13.04 14.04 15.04 16.04
- Flachsstr. 06.04 07.09 08.15 09.09 10.09 11.09 12.09 12.39 13.05 14.05 15.05 16.05
Veldershof 07.07
Seiboldshof 07.08
Simonshofen Fwhs 06.08 07.01 07.13 07.04 07.29 08.19.09.13 10.13 11.13 12.13 12.43 13.09 14.09 15.09 16.09
- Mitte 06.09 07.03 07.14 07,05 07.31 08.20 09.14 10.14 11.14 12.14 12.44 13.10 14.10 15.10 16.10
- Ziegelhiitte 06.10 07.05 07.15 Bl07.27 08.21 09.15 10.15 11.15 12.15 12.45 13.11 1411 15.11 16.11
Hoflas (b. Lauf) [ IR ¢ 07.25 [ RIS ¢ IR
Dehnberg Kirche 06.12 07.08 07.17 08.23 09.17 10.17 11.17 12.17 12.47 13.13 14.13 15.13 16.13
Egelsee 06.13 07.10 07.18 08.24 09.18 10.18 11.18 12.18 12.48 13.14 14.1415.14 16.14
Kuhnhof (Hst 1) 06.14 07.11 07.19 07.08 07.34 08.2509.19 10.19 11.19 12.19 12.49 13.03 13.15 14.1515.15 16.15
Heuchling (Lauf) Schule S 07.20 § ¢ $ [ IR $ ¢ ¢ IR
Lauf Krankenhaus (Hst 1) 06,16 «7.18 07,21 07.11 «©7.37 08.27 09.21 10.21 11.21 12,21 12,51 13,17 14,17 15,17 16.17
- Urlash6he @ 07.20 07.13 07.39
- Bitterbachhalle 07.15 07,25 07.18 07.45 07.45 07.45
- Urlasstr./Bf (re Pegn) @ «06.18 [ €08.29 409.23 ¢10.23 «11.23 €12.23 €12.53 323 1423 15.23 16.23
@ Lauf (re Pegn) ab 06.23 07.27 08.32 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.32 15.28 16.28
@ Nimberg Hbf an 06.39 07.44 08.5109.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.48 15.42 16.42
- SaarstraBe @ 06.19 S 0124 €08.30 €09.24 «10.24 «11.24 (1224 (125/13.08 «13.24 424 «15.24 (16.24
- Bahnhof (li Pegn) © 06.24 07.36 07.29 08.35 09.29 10.29 11.29 12.29 12.59 13.29 14.29 15.29 16.29
BA Lauf (Ii Pegn) ab 06.33 07.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.13 13.33 14.33 15.33 16.33
EA Niirmberg Hbf an 06.57 07.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.37 13.57 14.57 15.57 16.57
BA Lauf (Ii Pegn) ab 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.06 13.44 14.44 15.44 16.44
B Hersbruck (li Pegn) an 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.15 13.53 14.53 15.53 16.53

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL ® © = B =

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu

Herpersdorf (Eckent) Weiher 16.49 17.49 18.55 19.55 20.55
Bullach (Hst 1) 16.50 17.50 18.55 19.55 20.55
Eckenhaid Heidestr. 16.54 17.54.#19.00 »20.00 w21.00
Eschenau Bahnhof @ 16.59 17.59419.00 #20.00 «21.00
1 Eschenau ab 17.24 18.24 19.24 21.03

X1 Niimberg Nordostbf. an 17.45 18.45 19.47 21.26
Neunhof (Lauf) Steinbruchstr. 17.04 18.04 19.05 20.05 21.05

- Flachsstr. 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
Simonshofen Fwhs 17.09 18.09 19.10 20.10 21.10
- Mitte 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
- Ziegelhitte 17.11 18.11 19.10 20.10 21.10
Hoflas (b. Lauf) S § 19.1520.1521.15
Dehnberg Kirche 17.1318.13 19.15 20.15 21.15
Egelsee 17.14 18.14 19.15 20.15 21.15
Kuhnhof (Hst 1) 17.1518.1519.15 20.15 21.15
Lauf Krankenhaus (Hst 1) 17171817 ¢ ¢ ¢

- Urlasstr./Bf (re Pegn) @ 1723 «18.23 (1920 €0.20 1.20
® Lauf (re Pegn) ab 17.28 18.28 19.28 20.28 21.32
® Nrnberg Hbf an 17.42 18.42 19.42 20.42 21.51
- Marktplatz S S 49,25 €0.25 1,25
- SaarstraBe @ a7.24 (824 ¢

- Bahnho (Ii Pegn) ©® 17.29 18.29 19.30 20.30 21.30
B Lauf (Ii Pegn) ab 17.33 18.33 19.33 20.34

B Niirnberg Hbf an 17.57 18.57 19.57 20.58

B9 Lauf (Ii Pegn) ab 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
B Hersbruck (li Pegn) an 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09123 12788. Fahrten vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden.
fw=fahrt weiter iber Neunhof nach Eschenau *=Bedarfshalt: halt nur bei Bedarf freitags zum Aussteigen = halt an der Haltestelle der Gegenrichtung
«=halt nur zum Aussteigen == eine Befdrderung ausschlieBlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Haltestellen ist nicht zugelassen
99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

An Wochenenden und in den Ferien Kleinbuseinsatz méglich - Reisegruppen bitte unter Tel. 09153-926330 anmelden
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



3 4 4 Schnaittach - GroBbellhofen - Eschenau - Kraus-Reisen GmbH
Neunhof - Simonshofen - Lauf a.d.Pegn. Schnaittach-Germersberg

Kraus - Reisen GmbH; Germersberger Hauptstr. 12; 91220 Schnaittach-Germersberg; Tel. 09153 92633-0; www.kraus-reisen.com; info @kraus-reisen.com

-> Giiltig ab 10.12.2023 il REZ e \ Samstag \

VERKEHRSMITTEL EEEo R SR ERREEREEERE
VERKEHRSHINWEIS RBu  RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
GroBbellhofen 21.45 06.50 08.44 11.50 15.50 19.50
Freirdttenbach 21.45 06.50 08.48 11.50 15.50 19.50
Germersberg Omnibus Kraus 21.50 06.55 08.51 11.55 15.55 19.55
Kirchréttenbach 21.50 06.55 08.53 11.55 15.55 19.55
Herpersdorf (Eckent) Weiher 21.55 22.55 06.00 07.00 08.00 08.55 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Bullach (Hst 1) 21.55 22.55 06.00 07.00 08.00 08.56 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Eckenhaid Heidestr. x22.00 w23.00 206.05 »07.05 »08.05 09.00410.05 u11.05 u12.05 u13.05 u14.05 u15.05 w16.05 u17.05 18.05 #19.05 20.05 21.05 22.05423.05
Eschenau Bahnhof @ »22.00 w23.00 206.05 »07.05 »08.05 09.05410.05 a11.05 u12.05 u13.05 a14.05 u15.05 «16.05 »17.05 #18.05 #19.05 20.05 21.05 22.0523.05
Neunhof (Lauf) Steinbruchstr. 22.05 23.05 06.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
- Flachsstr. 22.05 23.05 06.10 07.10 08.10 09.11 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
Simonshofen Fwhs 22.10 23.10 06.15 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
- Mitte 22.10 23.10 06.15 07.1508.15 09.16 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
- Ziegelhitte 22.10 23.10 06.15 07.15 08.15 09.17 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
Héflas (b. Lauf) 22.1523.15 06.20 07.20 08.20 ¢  10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20
Dehnberg Kirche 22.1523.15 06.20 07.20 08.20 09.19 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20
Egelsee 22.1523.15 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20
Kuhnhof (Hst 1) 22.1523.15 06.20 07.20 08.20 09.21 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20
Lauf Krankenhaus (Hst 1) $ ¢ IR B S S S S SRS JEE SRS SN SENS S SR SN SRS
- Urlasstr./Bf (re Pegn) @ Q220 2320 €06.25 €07.25 €08.25 €09.25 «10.25 «11.25 €12.25 €13.25 €14.25 €15.25 «16.25 «17.25 ¢18.25 €19.25 ©0.25 ©1.25 @225 €325
@ Lauf (re Pegn) ab 22.32 23.32 06.28 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
® Nimberg Hbf an 22.51 23.51 06.47 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51
- Marktplatz Q225 Q325 06,27 07,27 0827 $  «10.27 11,27 (12,27 (13,27 «14.27 (15,27 «16,27 €17,27 «18.27 «19.27 0,27 1,27 ©2,27 ©3.27
- SaarstraBe @ $ 3 8T 0926
- Bahnhof (li Pegn) © 22.30 23.30 06.30 07.30 08.30 09.31 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
B Lauf (Ii Pegn) ab 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
B9 Hersbruck (li Pegn) an 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
-> Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
GroBbellhofen 08.50 11.50 15.50 19.50
Freirdttenbach 08.50 11.50 15.50 19.50
Germersberg Omnibus Kraus 08.55 11.55 15.55 19.55
Kirchréttenbach 08.55 11.55 15.55 19.55
Herpersdorf (Eckent) Weiher 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
Bullach (Hst 1) 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
Eckenhaid Heidestr. 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Eschenau Bahnhof @ 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Neunhof (Lauf) Steinbruchstr. 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10
- Flachsstr. 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10
Simonshofen Fwhs 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
- Mitte 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
- Ziegelhitte 08.1509.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
Héflas (b. Lauf) 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Dehnberg Kirche 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Egelsee 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Kuhnhof (Hst 1) 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Lauf Urlasstr./Bf (re Peg) @ €08.25 €09.25 €10.25 «11.25 €12.25 €13.25 €14.25 «15.25 ¢16.25 €17.25 «18.25 €19.25 ©0.25 ©1.25 ©2.25
@ Lauf (re Pegn) ab 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32
® Nirnberg Hbf an 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51
- Marktplatz €08.27 €09.27 10.27 €11.27 1227 (1327 (1427 «15.27 «16.27 17.27 «18.27 €19.27 €0.27 1.27 Q2.27
- Bahnhof (li Pegn) © 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30

B B B
EA Lauf (Ii Pegn) ab 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
BA Hersbruck (li Pegn) an 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53

ZEICHENERKLARUNG: B = verkehrt nicht am 24.12. (Heilig Abend)
RBu= Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09123 12788. Fahrten vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden.
«=hélt nur zum Aussteigen = =eine Beférderung ausschlieBlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Haltestellen ist nicht zugel 1
An Wochenenden und in den Ferien Kleinbuseinsatz méglich - Reisegruppen bitte unter Tel. 09153-926330 anmelden
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.




344

Lauf a.d.Pegn. - Simonshofen - Neunhof -
Eschenau - GroBbellhofen - Schnaittach

Kraus-Reisen GmbH

Schnaittach-Germersberg

Kraus - Reisen GmbH; Germersberger Hauptstr. 12; 91220 Schnaittach-Germersberg; Tel. 09153 92633-0; www.kraus-reisen.com; info @kraus-reisen.com

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL 2 oSO ODSOQOQPOQTSCTOTSCTODTOTOTOCSCOCODOR

B Nimberg Hbf ab 06.03 07.03 07.03 08.03 09.03 10.03 10.43 10.43 12.03 13.03 14.03 14.03 15.03

EA Lauf (Ii Pegn) an 06.26 07.25 07.25 08.26 09.26 10.26 11.05 11.05 12.26 13.26 14.26 14.26 15.26

ER Hersbruck (li Pegn) ab 07.24 11.03 11.03 11.43 12.43

BA Lauf (li Pegn) an 07.33 11.13 11.13 11.53 12.53

VERKEHRSHINWEIS Vo1 V0199 V14 Vo1 Vi4 D1499 Vo1 VOt  Vi4 VOIWF Vot Vol Vo199 Vol Vol  Vi4  Vi4 Vot Y32
99

Lauf Bahnhof (li Peg) © 06,33 07,33 07.38 08.35 09.33 10.33 11.20 11.20 12,00 12,33 13.00 13.33 14.33 14,33 15,33

- Bertleinschule ¢ 13,05

Heuchling (Lauf) Schule 12.06 12.50

Lauf SaarstraBe @ 06.38 07.38 08.40 09.38 10.38 11.25 11.2512.11 12.38 12.43 13.09 13.10 13.38 14.38 14.38 15.38

@ Nimberg Hbf ab 06.16 07.15 08.19 09.19 10.19 12.19 12.19 13.08 14.19 15.19

@ Lauf (re Pegn) an 06.28 07.31 08.32 09.32 10.32 12.3212.32 13.28 14.32 15.32

- Bahnhof (re Pegn) @ 06.39 07,39 ¢ 08.4109,39 10,39 11,26 12,39 12,44 13,39 14.39 % 15,39

- Schlehenweg 07.46

- Bitterbachhalle an 07.48 11.30 12.20 13.1413.15 14.43

- Bitterbachhalle ab 07.18 07.48 11.30 12.24 13.00 13,17 13,15 13,23 14,43

- Urlashéhe @ 07,54 ¢

- Schule St. Kunigund 14.46

- Krankenhaus (Hst 2) 06.41 07.41 07.57 08.43 09.41 10.41 11.28 11.36 12.30 12.41 13.23 13.41 14.41 14.49 15.41

Kuhnhof (Hst 2) 06.42 07.42 07.58 08.44 09.42 10.42 11.29 11.37 12.31 12.42 13.24 13.42 14.42 14.50 15.42

Egelsee 06.44 07,44 08,00 08.46 09,44 10.44 11,31 11,39 12.33 12,44 13,26 13,44 14.44 14,52 15,44

Hoflas (b. Lauf) 12.53

Dehnberg Kirche 06.45 07.45 08.01 08.47 09.45 10.45 11.32 11.40 12.34 12.45 12.54 13.28 13.45 14.45 14.53 15.45

Simonshofen Ziegelhitte 06.47 07.47 08.03 08.49 09.47 10.47 11.34 11.42 12.36 12.47 12.55 13.31 13.47 14.47 14.55 15.47

- Mitte 06.48 07.48 08.04 08.50 09.48 10.48 11.35 11.43 12.37 12.48 12.56 13.33 13.48 14.48 14.56 15.48

- Feuerwehrhaus 06.49 07.49 08.05 08.51 09.49 10.49 11.36 11.44 12.38 12.49 12.57 13.34 13.49 14.49 14,57 15.49

Kuhnhof (Hst 1) B13.02

Rudolfshof Schule 13.17

Seiboldshof 13.21 13.28

Veldershof 13.22 13.29

Neunhof (b. Lauf) Flachsstr. 07.53 08.09 08.55 09.53 10.53 11.40 11.48 12.42 12.53 13.28 ¢ 13.53 14.53 15.01 15.53

- Steinbruchstr. 07.54 08.10 08.56 09.54 10.54 11.41 11,49 12,43 12,54 13.26 13.31 13.54 14.54 15,02 15,54

- Welserstr. 07.24 R N S [ R R ¢ ¢ R

G Niimberg Nordostbf. ab 07.19 08.23 09.23 10.23 11.23 11.23 12.23 12.23 12.51 13.30 13.30 14.23 15.25

=31 Eschenau an 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 11.4512.45 1245 13.17 13.53 13.53 14.45 15.47

Eschenau Bahnhof @ 07.29 07.59 08.15 09.01 09.59 10.59 11.48 11.54 12.48 12.59 13.12 13.36 13.58 13.59 14.59 15.08 15.59

Eckenhaid Heidestr. 08.04 08.20 09.06 10.04 11.04 11.52 11.59 12.53 13.04 13.41 14.03 14.04 15.04 15.12 16.04

Bullach (Hst 2) 07.37 08,09 08.25 09.11 10,09 11.09 11,57 11,47 12,04 12,58 13,09 14,08 14,09 15,09 15,17 16.09

Bullach (Hst 4) 13.39 13.36

Herpersdorf (Eckent) Weiher 07.34 08.10 08.26 09.12 10.10 11.10 11.58 11.45 12.05 12.59 13.10 13.40 13.37 14,09 14.10 15.10 15.18 16.10

Kirchrottenbach 07.41 08,12 10,12 11.35 12.20 13,05 13,12 13,43 13.39 14,11 15,12 15,20

lllhof 07.26 11,38 12.21

Oedhof ¢ S %1223

Benzendorf 07.29 11.4112.24

Laipersdorf Hutweide $ ¢ 13,06

- Karpfenstr. 11.5212.28 ¢

Untersdorf (b. Schnaittach) 11.55 12.31 13.09

Germersberg Omnibus Kraus 07.43 08.14 10.14 11.58 12.34 13.12 13.14 13.4513.41 14.13 15.14 15.22

Freiréttenbach S a08.17 10.17 12.01 12.37 13.1543.17 348 416 15.17 15.25

GroBbellhofen 07.47 08.21 10.21 12.05 12.41 13.19 13.21 13.52 14.20 15.21 15.29

Schnaittach Grundschule 07.51 10.25 12,09 (12,45 «13.23 4,24 15.25 15,33

- Mittelschule 07.55 [ I ¢

- Festungsstr. €12.10 €12.46 «13.24 14.25

- Bahnhof (Hst 1) @ 07.59 10.27 211 (247 d3.25 4.26 15.27 15.35

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL Q

VERKEHRSHINWEIS S50

Heuchling (Lauf) Schule 15.30

Lauf SaarstraBe @ 15.42

- Bitterbachhalle an 15.47

- Bitterbachhalle ab 15.47

- Schule St. Kunigund 15.50

- Krankenhaus (Hst 2) 15.53

Kuhnhof (Hst 2) 15.54

Egelsee 15.56

Dehnberg Kirche 15.57

Simonshofen Ziegelhiitte 15.59

- Mitte 16.00

- Feuerwehrhaus 16.01

Neunhof (b. Lauf) Flachsstr. 16.05

- Steinbruchstr. 16.06

Eschenau Bahnhof @ 16.14

Eckenhaid Heidestr. 16.18

Bullach (Hst 2) 16.23

Herpersdorf (Eckent) Weiher 16.24

Kirchréttenbach 16.26

Germersberg Omnibus Kraus 16.28

Freiréttenbach €16.31

GroBbellhofen 16.35

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
Y32 =nur an schulfreien Tagen, freitags auch an Schultagen D14 =nur dienstags bis donnerstags an Schultagen
Wf=Weiterfahrt ab Kuhnhof nach Lauf siehe Gegenrichtung *=Bedarfshalt: halt nur bei Bedarf freitags zum Aussteigen
1= hélt an der Haltestelle der Gegenrichtung «=halt nur zum Aussteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

An Wochenenden und in den Ferien Kleinbuseinsatz méglich - Reisegruppen bitte unter Tel. 09153-926330 anmelden
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



344

Lauf a.d.Pegn. - Simonshofen - Neunhof -
Eschenau - GroBbellhofen - Schnaittach

Kraus-Reisen GmbH

Schnaittach-Germersberg

Kraus - Reisen GmbH; Germersberger Hauptstr. 12; 91220 Schnaittach-Germersberg; Tel. 09153 92633-0; www.kraus-reisen.com; info @kraus-reisen.com

- Giltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag \ Samstag

VERKEHRSMITTEL e o EEERE EERERE N BREERIER
BA Niirberg Hbf ab 16.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.04

EA Lauf (Ii Pegn) an 16.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.27

ER Hersbruck (li Pegn) ab 13.03

BA Lauf (li Pegn) an 13.13

VERKEHRSHINWEIS Y32 S50 RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Lauf Bahnhof (li Peg) © 16.33 16,33 17.33 18.3319.33 »20.33 »21.33 »22.33 »23.33 »08.33 »09.33 »10.33 »11.33 »12.33 13,25»14.33 »15.33 »16.33 »17.33 »18.33 »19.33 »20.33
- Marktplatz 119,33 920,33 921,33 922,33 923,33 %08.33 209,33 10,33 »11,33 #1233 ¢ 14,33 015,33 »16,33 »17.33 118,33 119,33 »20.33
- SaarstraBe @ 16.3816.3817.3818.38 ¢ ¢ ¢ & ¢ $ ¢ ¢ ¢ L1880 ¢ ¢ ¢ & &%
® Nurmnberg Hbf ab 16.19 17.19 18.19 19.19 20.08 21.08 22.10 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
@ Lauf (re Pegn) an 16.32 17.32 18.32 19.32 20.28 21.27 22.29 08.27 09.27 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
- Bahnhof (re Pegn) @ 16,39 ¢ 17,39 18,3919,36 120,36 121,36 $22.36 123.36 »08.36 »09.36 »10.36 »11.36 »12,36 13,31»14.36 »15.36 »16,36 »17.36 »18,36 »19,36 »20.36
- Bitterbachhalle an 16.43

- Bitterbachhalle ab 16.43

- Schule St. Kunigund 16.46

- Krankenhaus (Hst 2) 16.41 16.49 17.41 18.41 13.33

Kuhnhof (Hst 2) 16.42 16.50 17.42 18.42 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.34 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
Egelsee 16,44 16,52 17,44 18,44 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13,36 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
Héflas (b. Lauf) $ 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 08.43 09.43 10.43 11.4312.43 ¢  14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
Dehnberg Kirche 16.45 16.53 17.45 18.45 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.37 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
Simonshofen Ziegelhiitte 16.47 16.55 17.47 18.47 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.39 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
- Mitte 16.48 16.56 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.40 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
- Feuerwehrhaus 16.49 16.57 17.49 18.49 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.41 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
Neunhof (b. Lauf) Flachsstr. 16.53 17.01 17.53 18.53 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.45 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
- Steinbruchstr. 16.54 17.02 17.54 18.54 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.46 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
¥ Niirmberg Nordostbf. ab 16.27 17.27 18.27 13.30

[¥5 Eschenau an 16.49 17.49 18.49 13.53

Eschenau Bahnhof @ 16.59 17.16 17.59 18.59a19.53 u20.55 w21.55 w22.53 w23.53 208.53 #09.53 u10.53 u11.53 u12.53 13.56u14.53 u15.53 u16.53 u17.53 18.53 «19.53 20.55

Eckenhaid Heidestr.

17.04 17.21 18.04 19.04#19.53 #20.55 «21.55 u22.53 u23.53

#08.53 »09.53 w10.53 w11.53 u12.53 14.00u14.53 u15.53 u16.53 u17.53 «18.53 «19.53 20.55

Bullach (Hst 2)
Herpersdorf (Eckent) Weiher

17.09 17.26 18.09 19.09 19.58 21.00 22.00 22.58 23.58
17.10 17.27 18.10 19.10 19.58 21.00 22.00 22.58 23.58

08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 14.05 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 21.00
08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 14.06 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 21.00

Kirchréttenbach
Germersberg Omnibus Kraus
Freirdttenbach

GroBbellhofen

17.1217.29 18.12 22.05
17.1417.31 18.14 22.05
(717 €7.34 d8.17 22.10
17.21 17.38 18.21 22.10

10.03 14.08 17.03 19.03 21.05
10.03 14.10 17.03 19.03 21.05
10.08 4,13 17.08 19.08 21.10
10.08 14.17 17.08 19.08 21.10

- Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Lauf Bahnhof (li Peg) © 921.33 922.33 23.33 »08.33 »09.33 »10.33 »11.33 »12.33 »13.33 »14.33 »15.33 »16.33 »17.33 »18.33 »19.33 »20.33 »21.33 »22.33 »23.33
- Marktplatz 921.33 922.33 923.33 »08.33 »09.33 »10.33 »11.33 »12.33 »13.33 »14.33 »15.33 »16.33 »17.33 »18.33 19.33 »20.33 »21.33 »22.33 »23.33
® Nurmnberg Hbf ab 21.08 22.10 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.10

@ Lauf (re Pegn) an 21.27 22.29 08.27 09.27 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.27 22.29

- Bahnhof (re Pegn) @ »21.36 922.36 »23.36 »08.36 909.36 »10.36 »11.36 »12.36 »13.36 »14.36 »15.36 »16.36 »17.36 18.36 »19.36 »20.36 »21.36 »22.36 »23.36
Kuhnhof (Hst 2) 21.4322.43 23.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
Egelsee 21.43 22.43 23.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
Hoflas (b. Lauf) 21.43 22.43 23.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
Dehnberg Kirche 21.4322.43 23.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
Simonshofen Ziegelhitte 21.48 22.48 23.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
- Mitte 21.48 22.48 23.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
- Feuerwehrhaus 21.48 22.48 23.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48

Neunhof (b. Lauf) Flachsstr.
- Steinbruchstr.

Eschenau Bahnhof @
Eckenhaid Heidestr.

21.48 22.48 23.48
21.48 22.48 23.48
21.5522.53 #2353
21.55w22.53 w2353

08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.55 21.55 22.53 23.53
08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.55 21.55 22.53 23.53

Bullach (Hst 2) 22.00 22.58 23.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 21.00 22.00 22.58 23.58
Herpersdorf (Eckent) Weiher 22.00 22.58 23.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 21.00 22.00 22.58 23.58
Kirchréttenbach 00.03 09.03 12.03 15.03 19.03 23.03
Germersberg Omnibus Kraus 00.03 09.03 12.03 15.03 19.03 23.03
Freiréttenbach 00.08 09.08 12.08 15.08 19.08 23.08
GroBbellhofen 00.08 09.08 12.08 15.08 19.08 23.08

ZEICHENERKLARUNG: S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Y32 =nur an schulfreien Tagen, freitags auch an Schultagen
RBu= Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09123 12788. Fahrten vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden.
«=halt nur zum Aussteigen »=halt nur zum Einsteigen
= = eine Befdrderung ausschlieBlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Haltestellen ist nicht zugelassen
An Wochenenden und in den Ferien Kleinbuseinsatz mdglich - Reisegruppen bitte unter Tel. 09153-926330 anmelden
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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